事務連絡

令和３年２月２４日

各市町農業委員会 事務局長 様

                        （一社）栃木県農業会議

                          事務局長 山田 健悦

令和２年度 第２回農業委員会会長・事務局長会議 資料の送付について

 本会の業務運営につきましては、日頃から特段のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、令和３年２月１５日（月）に予定しておりました「令和２年度第２回農業委員

会会長・事務局長会議」は、新型コロナウィルス感染拡大対策として「中止」となりまし

た。

 当会議で、提供する会議資料を下記により送付いたしますので、内容をご確認のうえ

各農業委員等へ周知くださるようお願いいたします。

記

  １ 送付資料

   資料１-① 令和３年度農林水産関係予算等の概要について

   資料１⁻② 令和３年度農業委員会関係予算と当面の組織対応について

   資料２  今後の農地・組織対策について

   参考資料  改正農業委員会法施行５年後検証等を巡る情勢と

                      新たな農地利用の最適化

   資料３   農業者年金の加入推進について

   資料４   令和３年度農林関係税制改正の主な概要について